

**Іле аудандық қоғамдық кеңестің 2023 жылға арналған
 ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

№	Айы	Қаралатын мәселе тақырыбы	Жауапты адам	Баяндамашылар
I тоқсан				
1	Қаңтар	Қоғамдық кеңестің 2023 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту.	Қоғамдық кеңес хатшысы	Қоғамдық кеңестің төрағасы
	Ақпан	Іле аудандық мемлекеттік кірістер басқармасы мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.		Аудандық мемлекеттік кірістер басқармасы.
	Наурыз	<p>Чапай ауылдық округ әкімі аппаратының атқарған жұмыстары туралы есебі.</p> <p>Іле аудандық орталық аурухананың мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.</p> <p>Іле аудандық санитарлық эпидемиялық бақылау басқармасының атқарған жұмыстары туралы есебі.</p>		<p>Чапай ауылдық округ әкімі аппараты.</p> <p>Аудандық орталық аурухана.</p> <p>Санитарлық эпидемиялық бақылау басқармасы.</p>
II тоқсан				
2	Сәуір-Мамыр	<p>Байсерке ауылдық округ әкімі аппаратының атқарған жұмыстары.</p> <p>Іле аудандық «Білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.</p>	Қоғамдық кеңес хатшысы	<p>Байсерке ауылдық округ әкімі аппараты.</p> <p>Білім бөлімі.</p>
	Маусым	<p>Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.</p> <p>Халыққа қызмет ету орталығының мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.</p>		<p>Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі.</p> <p>Халыққа қызмет ету орталығы.</p>
III тоқсан				

3	<p>Шілде-Тамыз</p> <p>Қыркүйек</p>	<p>Ауыл шаруашылығы мен жер қатынастары бөлімінің мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.</p> <p>Ветеринариялық бақылау және қадағалау комитеті Іле аудандық аумақтық инспекциясының атқарған жұмыстары туралы есебі.</p> <p>Қараой ауылдық округ әкімі аппаратының атқарған жұмысы туралы есебі.</p> <p>Іле ауданының аумағында қысқы жылыту маусымына дайындық жұмыстарын жүргізу бойынша жергілікті атқарушы мекеменің қызметі туралы.</p>	<p>Қоғамдық кеңес хатшысы</p>	<p>Ауыл шаруашылығы мен жер қатынастары бөлімі.</p> <p>Ветеринариялық бақылау және қадағалау инспекциясы.</p> <p>Қараой ауылдық округ әкімі аппараты.</p> <p>Аудандық тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі</p>
IV тоқсан				
4	<p>Қазан-Қараша</p> <p>Желтоқсан</p>	<p>Междуреченск ауылдық округ әкімі аппаратының мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.</p> <p>Қаржы және экономика бөлімінің мемлекеттік қызметтер бойынша атқарған жұмыстары туралы есебі.</p> <p>Келіп түскен шағымдар бойынша.</p> <p>2024 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту</p>	<p>Қоғамдық кеңес хатшысы</p>	<p>Междуреченск ауылдық округ әкімі аппараты.</p> <p>Қаржы және экономика бөлімі.</p> <p>Қоғамдық кеңес жұмысшы тобы</p> <p>Қоғамдық кеңес төрағасы</p>

Хатшы

Апентаева

М.Т.Апентаева